
・開催日:令和6年9月13日〜

毎週月・金曜日 午前10時〜午後5時

・場所:   白髭集会所

・利用料: 無料
・サロンへの移動はMAYUが利用できます。（期間限定)

※詳しくは裏面をご覧ください。

・飲酒される場合は徒歩か公共交通機関を利用してご参加ください。
【サロンについてのお問合せ】0277-44-6733 第８区区長

【公共交通機関についてのお問合せ】0277-46-1111 内線386 桐生市役所交通ビジョン推進室

この事業は、赤い羽根共同募金の配分を受けて実施しています。



吾妻山

水道山

教育研究所

西桐生駅

赤岩橋

渡良瀬川 元宿浄水場

5

1
4

2

3

丸山下駅

9

810

11
7

12 13

14

9月13日(金)〜

12月23日(月)

毎週月・金曜日

運賃無料

※乗車人数には制限があります。

時刻表

MAYUでの送迎

①西極寺 9:43

②教育研究所 9:45

③さいたまや跡 9:46

④堤町集会所 9:47

⑤子ども広場 9:48

⑥白髭集会所 9:53

⑦北村商店 9:55

⑧堤町三丁目 9:58

⑨修道院 10:00

⑩堤ヒルズ緑地 10:02

⑪丸山下駅 10:04

⑥白髭集会所 10:06

⑫元宿浄水場 10:08

⑬県営住宅 10:12

⑭桐生駅南口 10:16

⑬県営住宅 10:20

⑫元宿浄水場 10:22

⑥白髭集会所 10:26

⑥白髭集会所 11:00

⑫元宿浄水場 11:02

⑬県営住宅 11:06

⑭桐生駅南口 11:10

⑬県営住宅 11:14

⑫元宿浄水場 11:16

⑥白髭集会所 11:20

⑦北村商店 11:22

⑧堤町三丁目 11:25

⑨修道院 11:27

⑩堤ヒルズ緑地 11:29

⑪丸山下駅 11:31

⑥白髭集会所 11:33

⑤子ども広場 11:36

④堤町集会所 11:37

①西極寺 11:38

②教育研究所 11:40

③さいたまや跡 11:41

④堤町集会所 11:42

⑤子ども広場 11:43

⑥白髭集会所 11:47

⑥白髭集会所 13:00

⑤子ども広場 13:03

④堤町集会所 13:04

①西極寺 13:05

②教育研究所 13:07

③さいたまや跡 13:08

④堤町集会所 13:09

⑤子ども広場 13:10

⑥白髭集会所 13:14

⑦北村商店 13:16

⑧堤町三丁目 13:19

⑨修道院 13:21

⑩堤ヒルズ緑地 13:23

⑪丸山下駅 13:25

⑥白髭集会所 13:27

⑫元宿浄水場 13:29

⑬県営住宅 13:33

⑭桐生駅南口 13:37

⑬県営住宅 13:41

⑫元宿浄水場 13:43

⑥白髭集会所 13:47

⑥白髭集会所 15:00

⑫元宿浄水場 15:02

⑬県営住宅 15:06

⑭桐生駅南口 15:10

⑬県営住宅 15:14

⑫元宿浄水場 15:16

⑥白髭集会所 15:20

⑦北村商店 15:22

⑧堤町三丁目 15:25

⑨修道院 15:27

⑩堤ヒルズ緑地 15:29

⑪丸山下駅 15:31

⑥白髭集会所 15:33

⑤子ども広場 15:36

④堤町集会所 15:37

①西極寺 15:38

②教育研究所 15:40

③さいたまや跡 15:41

④堤町集会所 15:42

⑤子ども広場 15:43

桐生駅

6


